LICIPER,

Assembly Manual
Kokkupanekujuhis
Asennusohjeet
Monteringsanvisning

Description: 3 Burner Gas Barbecue Grill
Kirjeldus: 3 poletiga gaasigrill
Kuvaus: Kaasugrilli kolmella polttimella
Beskrivning: Gasolgrill med tre brénnare

| Size: 100mm x 210mm



Code Part Name

Kood/ Osa nimi / Kogus (k)/
Koodi/Kod | Osa / Delens namn Maaré (kpl)/Antal (st)
A Fire bowl assembly 1
Tulease / Grillin runko / Eldstad
B Left side shelf .

Vasak kilgriiul / Vasen sivutaso / Vénster sidohylla

Side shelf fixing sheet
C Kilgriiuli kinnitus / Vasemman sivutason kiinnike / 4
Beslag till sidohylla

D Cooking grid

Kipsetusrest / Grilliritilé / Grillgaller
Cooking griddle

Kipsetuspann / Paistotaso / Stekhdll

F Flame tamer 3
Leegipiirik / Liekinohjain / Flamférdelare

G Left beam of trolley
Kéru vasak tala / Vaunun vasen palkki / Vénster tvérstag

H Front panel of trolley

Kéiru esipaneel / Vaunun etupaneeli / Frontpanel p& vagn
Left front leg

Vasak esijalg / Vasen etujalka / Vénster framben
Wheel

Ratas / Pyéré / Hijul

Wheel cover

Rattakate / Pydrén kapseli / Hjulsida

- 0 - [zﬁlﬂ%ﬂf;l&

| Size: 100mm x 210mm



Skruvar och muttrar:

AA
40 pcs / 40 tk /
40 kpl / 40 st

BB
2pcs/2tk/
2 kpl / 2 st

CC
8 pcs/8tk/
8 kpl / 8 st

L Left rear leg .
Vasak tagajalg / Vasen takajalka / Vénster bakben
Wheel axle .
M Rattatelg / Pydrénakseli / Hjulaxel
Warming rack
N Soojendusrest / Lampohylly / Varmhéllningsgaller 1
Right side shelf
o Parem kilgriiul / Oikea sivutaso / Héger sidohylla 1
Oil block cover
P Rasvanédu kate / Oljyroiskesuoja / Stéinkskydd !
Grease tray
Q Rasvandu / Rasvakaukalo / Dropptrég 1
Grease box
R Rasvatoos / Rasva-astia / Fettbricka 1
Right beam of trolley
S Kéru parem tala / Vaunun oikea palkki / Héger tvérstag 1
Rear beam of trolley
T Kéru tagumine tala / Vaunun takapalkki / Bakre tvérstag 1
Right rear leg
U Parem tagajalg / Oikea takajalka / Héger bakben 1
Right front leg
v Parem esijalg / Oikea etujalka / Héger framben 1
Foot
w Jalg / Jalka / Fot 2
Caster basket
X Rullikuraam / Kulmakori / Korg 1
Bottom panel of trolley
Y Kéru tagapaneel / Vaunun pohjapaneeli / 1
Vagnens bottenpanel
Hardwares:
Tarvikud:
Kiinnikkeet:

Mé X 12 Screw / Mé X 12 kruvi /
Mé X 12 Ruuvi / M6 x 12 Skruv

Mé Step Screw / M6 sammkruvi /
Mé Olkaruuvi / M6 Stegskruv

M10 Nut / M10 mutter /
M10 Mutteri / M10 mutter

- 9 - Bﬂlﬁl’ﬁl{;

| Size: 100mm x 210mm




Step 1: assemble the left front leg, left rear leg and the left side beam of trolley by 4pcs
Méx12 screws.

1. etapp: kinnitage vasak esijalg, vasak tagajalg ja kéru vasak tala 4 kruviga Méx12.
Vaihe 1: asenna vasen etujalka, vasen takajalka ja vaunun vasen sivupalkki kéyttamallé

4 kpl M6 x 12 ruuveja.

Steg 1: montera vénster framben, vénster bakben och vénster tvérstag med 4 st Méx12 skruvar.

|

- ~(Lx1

Step 2: assemble the right front leg, right rear leg and right side beam of trolley by 4pcs
Mé6X12 screws.

2. etapp: kinnitage parem esijalg, parem tagajalg ja kéru parem tala 4 kruviga M6X12.
Vaihe 2: asenna oikea etujalka, oikea takajalka ja vaunun oikea sivupalkki kéyttamallé

4 kpl M6 x 12 ruuveja.

Steg 2: montera hdger framben, hdger bakben och héger tvérstag med 4 st MéX12 skruvar.

— *@X]

(; (. AAXA
U)xl———— - ’
—-— @ X1
N

| Size: 100mm x 210mm



Step 3: assemble the bottom shelf by 8pcs Méx12 screws.

3. etapp: kinnitage alumine riiul 8 kruviga MéX12.

Vaihe 3: asenna pohjapaneeli kéyttamdlla 8 kpl M6 x 12 ruuveja.
Steg 3: montera bottenhyllan med 8 st Méx12 skruvar.

——(mm AAX8
- P @x]

A
5

Step 4: assemble the wheel with wheel axle by 2pcs M 10 nut, then put on the wheel cover.
4. etapp: kinnitage ratas rattateljele 2 mutriga M 10, seejérel paigaldage rattakate.
Vaihe 4: asenna pydrit ja pydrénakseli kdyttamélld 2 kpl M 10 muttereita. Aseta téméin
iélkeen pydrén kapseli paikalleen.

Steg 4: montera hjulen p& hjulaxeln med 2 st M10 muttrar, sétt dérefter fast hjulsidorna.

| Size: 100mm x 210mm



Step 5: assemble the feet.
5. etapp: pange kokku jalad.
Vaihe 5: asenna kaksi jalkaa.
Steg 5: montera fétterna.

:

Step 6: assemble the rear beam by 4pcs M6x12 screws.

6. etapp: kinnitage tagumine tala 4 kruviga M6X12.

Vaihe é: asenna takapalkki kayttaméllé 4 kpl M6 x 12 ruuveja.
Steg 6: montera bakre tvérstaget med 4 st M6x12 skruvar.

° Lo
(i

I

— Q@ LICIFER

| Size: 100mm x 210mm



Step 7: assemble the front panel of trolley by 4pcs M6x12 screws.

7. efapp: kinnitage kéru esipaneel 4 kruviga M6X12.

Vaihe 7: asenna vaunun etupaneeli kayttaméllé 4 kpl M6 x 12 ruuveja.
Steg 7: montera frontpanelen p& vagnen med 4 st Méx12 skruvar.

Step 8: assemble the caster basket by 4pcs M6x12 screws.

8. efapp: kinnitage rullikuraam 4 kruviga M6X12.

Vaihe 8: asenna kulmakori kéyttamdlla 4 kpl Mé x 12 ruuveija.
Steg 8: montera korgen med 4 st M6x12 skruvar.

— 0 LICIFER

| Size: 100mm x 210mm



Step 9: assemble the body to trolley by 4pcs M6éx12 screws.

9. etapp: kinnitage grilliosa kéru killge 4 kruviga M6X12.

Vaihe 9: asenna grillin runko vaunun péélle kayttaméllé 4 kpl M6 x 12 ruuveja.
Steg 9: montera stommen pé vagnen med 4 st M6x12 skruvar.

N
- \

(o A4

Step 10: assemble the 4pcs side shelf fixing sheets by 8pcs Méx12 screws.

10. etapp: kinnitage kilgriiuli 4 kinnitust 8 kruviga M6X12.

Vaihe 10: asenna neljé sivutasojen kiinnikettd kéyttémdlla 8 kpl Mé x 12 ruuveja.
Steg 10: montera de fyra beslagen till sidohyllorna med 8 st M6x12 skruvar.

—Q LACIPER,

| Size: 100mm x 210mm



Step 11: assemble left side shelf by 4pcs M6 step screw.

11. etapp: kinnitage vasak kilgriiul 4 sammkruviga Mé.

Vaihe 11: asenna vasen sivutaso kéyttamdlla 4 kpl Mé ruuveja.
Steg 11: montera vénster sidohylla med 4 st M6 stegskruvar.

Step 12: assemble the right side shelf by 4pcs M6 step screws.
12. efapp: kinnitage parem kilgriiul 4 sammkruviga Mé.
Vaihe 12: asenna oikea sivutaso kéyttamalld 4 kpl M6 ruuveja.
Steg 12: montera héger sidohylla med 4 st M6 stegskruvar.

® @x]

— 0 LAICIFER

| Size: 100mm x 210mm



Step 13: assemble the 3pcs flame tamers.
13. etapp: kinnitage 3 leegipiirikut.

Vaihe 13: asenna 3 kpl liekinohjaimia.
Steg 13: montera de tre flamférdelarna.

Step 14: put in the warming rack, cast iron cooking grid, cast iron cooking griddle.

14. etapp: pange soojendusrest, malmist kijpsetusrest ja malmist kipsetuspann oma kohale.
Vaihe 14: asenna lémpdhylly, valurautainen grilliritilé ja valurautainen paistotaso.

Steg 14: séitt fast varmhéliningsgallret, grillgallret och stekhéllen av gjutiérn.

—0Q LAICIFER

| Size: 100mm x 210mm



Step 15: assemble the oil block cover, grease tray and grease box.
15. efapp: kinnitage rasvandu kate, rasvandu ja rasvatoos.

Vaihe 15: asenna &liyroiskesuoja, rasvakaukalo ja rasva-astia.

Steg 15: montera stéinkskydd, dropptrag och fettbricka.

Attention:
Tahelepanu:

Huomio:

Obs: 100 cm

100 cm

— 0 IAICIFER:

| Size: 100mm x 210mm



LICIFER.

Fully Assembled View:
Taielikult kokkupandud grill:
Ndakyma tdaysin asennetusta

grillikokoonpanosta:
Fardigmonterat utseende:

—® LAICIFER

| Size: 100mm x 210mm



